



國際扶輪 3490 地區辦公室

函

受文者: 國際扶輪3490地區各扶輪社

發文日期 : 2015年8月6日

發文字號 : 國扶辦字第 2015091 號

附件:

主 旨: 函請各社支持 2021 台北國際扶輪年會地主籌備委員會(HOC)

說 明:

- 一、依 2021 台北國際扶輪年會地主籌備委員會(HOC, Host Organization Committee) 2015 年7月1日JK-992號函及 2015年7月28日JK-994號函辦理。
- 二、2014 年 4 月 17 日由台灣七個地區總監、總監當選人、總監提名人、指定總監提名人及各地區的前總監聯誼會會長、台灣扶輪總會會長、台灣前總監協會會長、中華扶輪教育基金會董事長、台日親善會、扶輪出版委員會…等 40 人参加的台灣七個地區如何支持台北市申請為 2021/2022 國際扶輪年會主辦城市之討論會議。
- 三、經參加人員充分討論後,如爭取到 2021/2022 年 RI 國際年會在台北市舉行, 則第二年(2015-16 年度)起到國際年會的前一年(2019-20 年度)止五年,台灣 各社每年依當年度7 月 1 日報給 RI 的社員人數編列每位社員新台幣壹仟元的 預算,連續五年。"寶眷社友"可不算在內,也就是夫妻同為扶輪社友時,只 需一人繳交捐款新台幣 1,000 元來贊助 2021 台北國際扶輪年會的地主籌備委 員會(HOC)。
- 四、2015年5月31日於巴西召開的RI理事會已經決議通過台北市將成為2021國際扶輪年會的主辦城市。請各社編列此預算。



國際扶輪 3490 地區辦公室

五、各社繳交之總金額以各社07月01日之社員人數為準,煩請於9月30日前將款

項入地區指定帳戶。(請務必註明社名俾利核銷),謝謝配合!

戶名:國際扶輪3490地區

銀行:台灣土地銀行 板橋分行

帳號:05-000-122795-2

六、 謹此函知; 感謝各位前總監、總監當選人、總監提名人、各社社長、各位社友 的協助及支持。

副本:總監當選人、總監提名人、前總監、各分區助理總監、地區副秘書

地 區 總 註 : 邱 添 木

